Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 23 de janeiro de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XVII - Edição 3893 272

NOVA GRANADA

JUÍZO DE DIREITO DA VARA ÚNICA
JUIZ(A) DE DIREITO GABRIEL ALBIERI
ESCRIVÃ(O) JUDICIAL JOEL SABINO DA COSTA
EDITAL DE INTIMAÇÃO DE PARTES E ADVOGADOS

RELAÇÃO Nº 0050/2024
Processo 1001074-37.2021.8.26.0390 - Interdição/Curatela - Tutela de Urgência - Regina Vera Scaciotti - Rosa Vera -

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS, EXPEDIDO NOS AUTOS DE INTERDIÇÃO DE ROSA VERA, REQUERIDO
POR REGINA VERA SCACIOTTI - PROCESSO Nº1001074-37.2021.8.26.0390. O(A) MM. Juiz(a) de Direito da Vara Única, do
Foro de Nova Granada, Estado de São Paulo, Dr(a). GABRIEL ALBIERI, na forma da Lei, etc. FAZ SABER aos que o presente
edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por sentença proferida em 06/10/2023 11:20:50, foi decretada a INTERDIÇÃO
de ROSA VERA, CPF 53316088849, declarando-o(a) absolutamente incapaz de exercer pessoalmente os atos da vida civil e
nomeado(a) como CURADOR(A), em caráter DEFINITIVO, o(a) Sr(a). Regina Vera Scaciotti. O presente edital será publicado
por três vezes, com intervalo de dez dias, e afixado na forma da lei. - ADV: WELINGTON FLAVIO BARZI (OAB 208174/SP),
PRISCILA IARA GARCIA DA COSTA CARVALHO (OAB 423648/SP)

NOVA ODESSA

EDITAL DE ÚNICA HASTA PÚBLICA, POR LANCES ORAIS DOS BENS ARRECADADOS DA MASSA FALIDA DE CECI
OVOS LTDA, CNPJ 52.873.106/0001-01 e Inscrição Estadual nº 482.003.509.118, nos autos de FALÊNCIA, Processo nº
00000091-91.1993.8.26.0394.

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara Judicial, do Foro de Nova Odessa, Estado de São Paulo, Dr(a). LUIZ GUSTAVO
PRIMON, na forma da Lei, etc,

FAZ SABER, a todos quantos vierem o presente edital, ou dele tiverem conhecimento, que, por parte do sindico, DR ROLFF
MILANI DE CARVALHO, OAB/SP 84.441, foi apresentado o Quadro Geral de Credores da empresa falida CECI OVOS LTDA,
CNPJ/MF 52.873.106/0001-01, a saber : CRÉDITO POR ENCARGO DA MASSA: Rolffi Milani de Carvalho ? R$39.130,24; João
Luiz Pinheiro Donato (Perito Avaliador) ? R$2.711,57; Joaquim Nilton Nascimento (Perito Avaliador) ? R$ 2.086,44; CUSTAS NO
CURSO DA FALÊNCIA : Cleberson Gomes de Brito ? R$68,25; CRÉDITOS TRABALHISTAS : Antonio Constâncio ? R$17.257,70;
Nelson Alexandre Colato ? R$ 53.235,71; CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS : Município de Nova Odessa ? R$757,35; CRÉDITOS
QUIROGRAFÁRIOS : Banco Bradesco S/A ? R$11.204,73; Banco do Brasil S/A ? R$159.878,85; Santa Bárbara S/A Veículos
e Peças ? R$23.092. Total Geral : R$420.337,41 (valores consolidados em junho de 2022), sendo que maiores informações
poderão ser obtidas na planilha apresentada nos autos, ou ainda, no site http:rmilani.com.Br e o sindico que estará a disposição
dos interessados, para fins de explicitação dos elementos que nortearam a elaboração da planilha de créditos ou apresentação
dos documentos pertinentes, em seu escritório localizado na Rua Mário Borin, n° 165, Chácara Urbana, Jundiaí ? SP, cep 13.21-
836, fone (11) 3964-6460, diariamente, das 08 às 11 horas ou pelo e-mail : milani@rmilani.com.Br. E, para que produza seus
jurídicos e legais efeitos de direito, será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e
passado nesta cidade de Nova Odessa, aos 15 de dezembro de 2023.

NOVO HORIZONTE

1ª Vara Cível

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS, EXPEDIDO NOS AUTOS DE INTERDIÇÃO DE Elza Tonello Rollo,
REQUERIDO POR Fátima Augusta Rollo Muniz de Oliveira e outros - PROCESSO Nº1000509-21.2022.8.26.0396. O(A) MM.
Juiz(a) de Direito da 1ª Vara, do Foro de Novo Horizonte, Estado de São Paulo, Dr(a). RAPHAEL FARACO NETO, na forma da
Lei, etc. FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por sentença proferida em 17/11/2022,
foi decretada a INTERDIÇÃO de ELZA TONELLO ROLLO, CPF 31019725826, declarando-o(a) relativamente incapaz nos termos
do artigo 85, da Lei nº 13.146/2015 e nomeado(a) como CURADOR(A), em caráter DEFINITIVO, o(a) Sr(a). Fátima Augusta
Rollo Muniz de Oliveira e Denize Rollo Camargo. O presente edital será publicado por três vezes, com intervalo de dez dias, e
afixado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Novo Horizonte, aos 05 de dezembro de 2023.

M053
Realce

M053
Realce

		2024-01-22T20:24:22-0300